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ת”ד 6426/07/18 – מדינת ישראל נגד תמיר עתאיקה
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

ת"ד 6426-07-18 מדינת ישראל נ' עתאיקה
תיק חיצוני: 308300/2018

 

כבוד השופטת בכירה רבקה שורץ בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
תמיר עתאיקה נאשמים

החלטה

בית ,סבור  הנוכחית  ובבקשה   23.10.19 מיום  בהחלטה   ,  23.10.19 מיום  ענין  באותו  קודמת  בבקשה  עיון  לאחר 
המשפט כי לא קיבל מענה לכל התהיות שעלו בעקבות בקשת ב"כ הנאשם שחלקן צוינו בהחלטה מיום 23.10.19.

לא ברור למשל אם המבקשת היא זו שהופיעה במועד הדיון בו היתה הכפירה ונקבע התיק להוכחות.

לא ברור מדוע בבקשת הדחייה לא צויין שהתיק קבוע לשמיעת ראיות, שהרי עדים הוזמנו .

הגשת שעיתוי  גם  מה   , להוכחות  הקבוע  מועד  לדחיית  לבקשה  דומה  אינה  למענה  הקבוע  דיון  מועד  לדחיית  בקשה 
הבקשה ברגע האחרון.

נסיבותיה הרפואיות של ב"כ הנאשם ידועות לה זה מכבר .

מועד הדיון הקודם התקיים ב 28.4.19.

ב"כ המבקש יצאה לחופשת לידה לפני מספר ימים .

הריון ו/או תאריך לידה משוער אינו עובדה מפתיעה.

יומנו יוכל לנהל את  ראוי היה לעדכן את בית המשפט מבעוד מועד ולצרף מסמכים מתאימים על מנת שבית המשפט 
ביעילות ולהקצות את המועד שנקבע לשמיעת ראיות , לקידומו של תיק אחר.

הן לבקשה הנוכחית והן לבקשה מיום 23.10.19 לא צורפו מסמכים תומכים.
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יש ליתן הדעת להנחיות של כב' נשיאי בית המשפט העליון ביחס לבקשות לדחיית מועד דיון.

הזמן השיפוטי הוא משאב יקר ויש להתייחס אליו בהתאם.

המפורט בסעיף 6 לבקשה אינו מונע הגשת בקשה מתאימה מבעוד מועד או מעידכון בית המשפט במועד הדיון הקודם
או במועד אחר- טרם הפגרה למשל- על האפשרות שב"כ הנאשם לא תוכל להתייצב בשל האפשרות שתצא לחופשת

לידה .

המזכירות תבדוק ותעדכן פרטי מייצג בהתאמה לשמה המדויק של ב"כ הנאשם כמופיע בבקשה.

א יום   )  27.10.19 ל  הקבוע  ההוכחות  מועד  תימוכין),  ללא   ) בבקשה  כמפורט  הנאשם  ב"כ  של  נסיבותיה  בשל 
הקרוב) , ידחה ליום 28.1.20 שעה 11:30 .

ב" כ הנאשם תעדכן את הנאשם על המועד הנדחה.

הנאשם חייב להתייצב ולא , יתקיים הדיון בהיעדרו ו/או יוצא צו הבאה.

המאשימה תעדכן את עדיה בדחיפות על שינוי מועד הדיון.

ואולם, הואיל ובית המשפט לא קיבל תשובה מניחה את הדעת להתנהלות ההגנה, הנאשם ישלם הוצאות על סך 1000
שח לטובת אוצר המדינה וזאת תוך 60 יום.

אם לא ישולמו במועד דינן כדין קנס לענין ריבית פיגורים.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תש"פ, 24 אוקטובר 2019, בהעדר
הצדדים.
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